
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Comuni Lombarda Alta Valle Versa.  Responsabile Procedimento: COMASCHI 
Roberta  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

UNIONE COMUNI LOMBARDA ALTA VALLE 

VERSA 
PROVINCIA DI  PV 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

N. 12 DEL 23/12/2024  
 

 
 
OGGETTO: 

CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI 
N. 1 POSTO DI OPERAIO SPECIALIZZATO/AUTISTA SCUOLABUS AREA 
OPERATORI ESPERTI EX CAT. B - APPROVAZIONE VERBALI - NOMINA 
VINCITORE E ASSUNZIONE SIG FARAVELLI ADRIANO   DAL 
01.02.2025           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con la deliberazione della Giunta n° 19 del 5.11.2024 è stato indetto il 

concorso pubblico ed approvato il bando per la copertura del posto in oggetto; 
 

Visti i verbali consegnati dalla Commissione Giudicatrice, allegati alla presente 

determinazione e parte integrante della stessa; 

 

Considerata regolare la procedura del concorso; 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare i verbali, allegati alla presente determinazione quale parte integrante e 

sostanziale, formulati dalla Commissione Giudicatrice del concorso in oggetto e la 

seguente graduatoria finale degli idonei: 

N. 

CODICE 
PROVA 

PRATICA 

PROVA 

ORALE 

TOTALE IDONEITÀ 

1 QYK9SEM9MV  28/30 28/30 56/60 SI 

 

 2) di dichiarare vincitore del concorso il sig.  FARAVELLI ADRIANO  che corrisponde al 

codice QYK9SEM9MV 

 

3) di provvedere alla stipula del contratto di lavoro del vincitore sig.  FARAVELLI 

ADRIANO con decorrenza 01.02.2025; 

 

4) Di dare atto che la spesa per le assunzioni trova copertura finanziaria sugli interventi degli 

appositi capitoli del bilancio di previsione; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Comuni Lombarda Alta Valle Versa.  Responsabile Procedimento: COMASCHI 
Roberta  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

5) Di liquidare i componenti della commissione così come previsto nella deliberazione n° 19 

del 5.11.2024 che ha bandito detto posto di lavoro. 
 

 

 

Il Responsabile del Settore 
F.to : Dott. Guazzi Andrea 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente 
determinazione ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
Montecalvo Versiggia, lì 23/12/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to :  Torreggiani Maria Cristina 

 
      

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente Determina, ai fini della pubblicità degli Atti e della Trasparenza dell’azione 
amministrativa, è pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecalvo Versiggia, lì 07/01/2025 
 

Il Funzionario incaricato 
F.to : Dott. Guazzi Andrea 

 
 

 
 


